Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 001/2017-CMA-GVAEM
Acari/RN, 24 de janeiro de 2017.

Ao Senhor
RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS
Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Acari/RN

Senhor secretário,

Venho através do presente solicitar de vossa senhoria a limpeza da parte

externa do sangradouro do Açude das Oiticicas (Açude da Santa).

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

Armando Etelvino de Medeiros
Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br